附錄附錄附錄附錄

粤府办〔2011〕48 号

印发广东省环境保护和生态建设印发广东省环境保护和生态建设印发广东省环境保护和生态建设印发广东省环境保护和生态建设

““““十二五十二五十二五十二五””””规划的通知规划的通知规划的通知规划的通知

各地级以上市人民政府，各县（市、区）人民政府，省政府各部门、各直属机构：

  《广东省环境保护和生态建设“十二五”规划》业经省人民政府同意，现印发给你

们，请认真组织实施。实施中遇到的问题，请径向省环境保护厅、发展改革委反映。

                          广东省人民政府办公厅

                          二○一一年七月二十八日

附件: 《广东省环境保护和生态建设“十二五”规划》- (略)

資料來源: 廣東省人民政府網站

http://zwgk.gd.gov.cn/006939748/201108/t20110805_201861.html